[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2021 г.                                            Дальнереченск                                                             №24 -па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.10.2018 г. № 459-па»Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского муниципального района
 Во исполнение п.п. 3.1. п. 3 Протокола совещания АО «Корпорация МСП» от 18.11.2020 г. № 4-ИП-ВКС, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок формирования ведения ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Дальнереченского муниципального района
1.1. Дополнить п.1 Порядка абзацем следующего содержания:
«Настоящий порядок распространяет свое действие на физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и оказывающих без привлечения наемных работников услуги физическому лицу для личных, домашних и (или) иных подобных нужд (самозанятые граждане)».

         2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                                 В.С. Дернов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения)

администрации (главы) Дальнереченского муниципального района

регистрационный   №____________от _________________________20______г.
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ДМР ОТ 115.10.2018 г. № 459-ПА»ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ, ВЕДЕНИЯ,ЕЖЕГОДНОГО ДОПОЛНЕНИЯ И ОПУБЛИКОВАНИЯ ПЕРЕЧНЯГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) ИМУЩЕСТВА,СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГОДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕСУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ИОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГОПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Шелудькл Н.В. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
Руководитель, ответственный за разработку проекта
Вывод о наличии (отсутствии)  коррупциогенных норм____________________________________________

____________________________________________

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  проекта на согласование
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Заместитель главы администрации
	А.Г. Попов

	Начальник юридического одела
	Е.А. Шестернин

Постановление (распоряжение) разослать: адреса рассылки:

Отдел по работе с территориями и делопроизводству  -  3 экз.

ОУМИ,____________________________________________________________________________________Примечание: Отдел по работе с территориями и делопроизводству рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела вынесшего проект муниципального правового акта.

Передано в отдел по работе с территориями и делопроизводству «______»__________________20______г.

Проект  составил начальник ОУМИ_______________________                        Шелкудько Н.В.

                                     (должность)                                       (подпись)                       (Ф.И.О.)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о направлении  муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра нормативных правовых актов, ставов муниципальных образований Приморского края  правового департамента

 Администрации Приморского края

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник юридического отдела                                                                      Е.А. Шестернин